ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 023/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E

CONSIDERANTO O QUE DISPÕE O INCISO II, DO ARTIGO 9º, DA LEI Nº 2.607 DE 28.06.2000;

CONSIDERANDO O QUE DISPÕE O DECRETO DE 07 DE ABRIL DE 2016;

RESOLVE:DISPENSAR POR TÉRMINO DE CONTRATO OS SERVIDORES TEMPORÁRIOS ABAIXO RELACIONADOS:

	NOME
	CARGO
	MATRICULA
	A CONTAR DE

	JUDITE LOUREIRO DA SILVA
	ASSIST.TÉCNICO
	174.962.5A
	30.04.2016

	ERICINA  ALVES VIEIRA
	ASSIST.TÉCNICO
	172.112-7B
	30.04.2016

	FLAURICE FONSECA BATALHA
	ASSIST.TÉCNICO
	173.450-4A
	30.04.2016

	ELIETE COELHO DE SOUZA
	ASSIST.TÉCNICO
	173.892-5A
	30.04.2016

	IZABEL DOS SANTOS ZARANZA
	ASSIST. TÉCNICO
	173.891-7A
	30.04.2016

	MARA  LUCIA DE FREITAS
	ASSIST. TECNICO
	173.451-2A
	30.04.2016

	MARIA TEREZINHA  R.COUTINHO
	ASSIST. TÉCNICO
	172.114-3B
	30.04.2016

	ROSEMAR REIS CORREA
	ASSIST.TÉCNICO
	172.226-3B
	30.04.2016

	JOAO GILMAR DA SILVA MORAIS
	MOTORISTA
	173.443-1A
	30.04.2016

	JOAO BATISTA  AFONSO DA SILVA
	MOTORISTA
	122.162-0B
	30.04.2016

	MARCELO TORRES CARDOSO
	FARMACEUTICO
	175.469-6A
	30.04.2016

	RAIMUNDA  FERREIRA  DA CONCEIÇÃO
	TEC. DE ENFERMAGEM
	159.997-6C
	30.04.2016

	MARINEIA  SILVA DO NASCIMENTO
	AUX. DE ENFERMAGEM
	165.527-2A
	30.04.2016

	FRANCELINA  DE SOUZA MONTEIRO
	AUX. DE ENFERMAGEM
	165.921-9B
	30.04.2016

	MARIA DA PENHA PICANÇO PIRAICE
	AUX. DE ENFERMAGEM
	106.930-6B
	30.04.2016

	DANIEL BEZERRA DA SILVA
	AUX. DE ENFERMAGEM
	160.831-2B
	30.04.2016

	DALILA  BEZERRA DOS SANTOS
	AUX. DE ENFERMAGEM
	139.647-1B
	30.04.2016

	ANTONIO DO NASCIMENTO MOTA
	AUX. DE PAT. CLINICA
	174.002-4A
	30.04.2016

	MARIA LUCILENA FERREIRA DA SILVA
	AUX. DE PAT. CLINICA
	173.436-9A
	30.04.2016

	ESSIVALDO ROCHA  DO NASCIMENTO
	TEC. DE RADIOLOGIA
	165.524-8A
	30.04.2016

	RICARDO SOUZA  DE MELO
	TEC. DE RADIOLOGIA
	165.413-6A
	30.04.2016

	DELCILENE  SOCORRO LOUSADA  DAMASCENO
	AUX. DE NUTRIÇÃO E DIETÉTICA
	155.644-4B
	30.04.2016

	MARLUCE SILVA DA COSTA
	COZINHEIRA
	173.441-5A
	30.04.2016

	NAZARÉ MIYUKI GUEMBA
	MÉDICA ESPECIALISTA
	172.582-3A
	30.04.2016

	NAZARÉ MIYUKI GUEMBA
	MÉDICA ESPECIALISTA
	172.582-3B
	30.04.2016

	ISAAC TAYAH
	MÉDICO ESPECIALISTA
	101.594-0G
	30.04.2016

	ZELIENE ARAUJO DE SOUZA
	MÉDICA ESPECIALISTA
	127.237-3B
	30.04.2016

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 28 DE ABRIL DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE